ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ИМЕНИ В.Ф. ГРУШИНА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ (ГБОУ ООШ № 20 Г.НОВОКУЙБЫШЕВСКА)

«ОТRНИЧП»	«СОГЛАСОВАНО»	«УТВЕРЖДЕНО»
Решением	Управляющим советом	Приказом директора
Общего собрания работников	ГБОУ ООШ № 20	ГБОУ ООШ № 20
ГБОУ ООШ № 20	г. Новокуйбышевска	г. Новокуйбышевска
г. Новокуйбышевска	Протокол № 2	№ 298-од
Протокол № 3	Председатель	от _25.06.2021 г.
от 25.06.2021г.	Ильина И.В.	Директор ГБОУ ООШ № 20
Председатель	«СОГЛАСОВАНО»	г. Новокуйбышевска
	Председатель профсоюзного комитета УчрежденияH.A.Черкасова	О.И.Беседина

Изменения в ПОЛОЖЕНИЕ

о распределении стимулирующих выплат работникам

- **1.** Внести изменения в раздел «І. Общие положения», пункт «1.7.Виды стимулирующих выплат работникам Учреждения» и дополнить словами:
- разовая премия за добровольную вакцинацию от COVID-19 после второй инъекции вакцины в размере 300 рублей; основанием для выплаты является сертификат о вакцинации, предъявленный работником.